муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа ЛЪ 18

Тракторозаводского района Волгограда>>

Приказ

От 10.08.202I года

О приеме в первый класс

Jф 77

На основании письменных заявления Мина ,Щарьи Анатольевны роДиТеЛЯ
(законного представителя) о приеме ребенка в первый кJIасс на 202| ,2022

уrебный год и свидетельства о рождении

прик€вываю:

1 . Зачислитъ в МОУ СШ J\b 1 8 в первый класс на 202t - 2022 уrебный год

# 18401/сз/2108104412

2. ,Щанный приказ рЕвместить на официальный сайт МОУ СШ J\b 18 в раздел
((прием в 1й класс>> для ознакомлениrI родителей (законных
представитепей).

3. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Щиректор МОУ СШ Ng18 '
/И

Н.В. Скачкова

Приказ подготовил _j/
секретарь уrебной ,u"rr, Т{,
Разослано: в д9ло